令和 7 年 9 月 5 日

国立夜須高原青少年自然の家

令和 7 年 10 月・11 月の宿泊受入れ状況について（お知らせ）

 令和 7 年 10 月および 11 月の週末（金曜日、土曜日および祝前日の日曜日）において、新規の宿

泊受入れが可能な日と人数について、下記のとおりお知らせします。

 なお、下記は現時点での状況となりますので、受入れの可否については下記担当までお問い合わ

せください。

記

日付 受入れ可能人数 日付 受入れ可能人数

10 月 3 日（金） 220 人 11 月 1 日（土） 80 人

10 月 4 日（土） 220 人 11 月 8 日（土） 130 人

10 月 10 日（金） 130 人 11 月 15 日（土） 170 人

10 月 11 日（土） 230 人 11 月 21 日（金） 210 人

10 月 12 日（日） 260 人 11 月 22 日（土） 90 人

10 月 24 日（金） 120 人 11 月 23 日（日） 130 人

10 月 25 日（土） 200 人 11 月 28 日（金） 210 人

10 月 31 日（金） 140 人 11 月 29 日（土） 100 人

【本件担当】

国立夜須高原青少年自然の家

 事業推進室事業推進係

TEL  0946-42-5811

MAIL yasu-jigyou@niye.go.jp